

Anna Polatowska-Zegar oraz Anna Pękul jako trenerzy oraz 6 zawodniczek wybranych z Kadry Polski.

## WSPÓLPRACA Z ECU

W dniu 29.06.2023 Prezes PZC Leszek Cichocki, V-ce Prezes Anna Polatowska-Zegar oraz Prezes PSCh Bartosz Penkala uczestniczyli w ECU AGM w Veronie. W spotkaniu udział wzięli reprezentanci z 21 krajów Europy oraz władze ECU i ICU.

Zarząd PZSC podjął rozmowy z przedstawicielami innych związków krajowych odnośnie współpracy międzynarodowej na rok 2023/2024.

## 8. Inne

W dniu 26.01.2023 r. zostało podpisane porozumienie pomiędzy MIRAI Clinic a Polskim Związkiem Sportowym Cheerleadingu. Ze strony MIRAI Clinic w spotkaniu uczestniczyli Pan Jarosław Sot - członek zarządu oraz Pan Michał Drwięga - członek zarządu. Polski Związek Sportowy Cheerleadingu reprezentowali Pan Leszek Cichocki - prezes i Pani Sylwona Patłaszyńska - wiceprezes. Dzięki zawartemu porozumieniu sportowcy zrzeszeni w Polskim Związku Sportowym Cheerleadingu mają możliwość lepszego dbania o swoje zdrowie. Takie wsparcie umożliwi w razie nieczekiwanych kontuzji w sposób najbardziej profesjonalny zaopiekować się zawodnikami PZSC.

W dniu 18.02.2023 reprezentanci PZSC : Prezes Leszek Cichocki , V-ce Prezes Anna Polatowska-Zegar oraz SzeF Komisji ds. Sędziów Bartosz Penkala uczestniczyli w ECU Congress 2023. Konferencja dotyczyła systemu rejestracji i sędziowania online, nominacji do Yearly Awards, protokołów bezpieczeństwa w sporcie orz przyszłości ECU. Nasi przedstawiciele podjęli kluczowe decyzje w zakresie współpracy z zagranicznymi partnerami.

27.05.2023 reprezentacja Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu promowała polski sport podczas Pikniku Olimpijskiego organizowanego przez PKOl w Parku Kępa Potocka w Warszawie.

10.07.2023 – Polski Związek Sportowy Cheerleadingu (PZSC) z radością ogłasza nowe strategiczne partnerstwo z renomowaną firmą energetyczną ENEA. To ważne porozumienie,

Anna Polatowska-Zegar  
Wiceprezes Zarządu  
Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu

Sylwona Patłaszyńska  
Wiceprezes Zarządu  
Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu